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Doğan Holding'ten FETÖ iddialarına cevap
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Doğan Holding, Sabah ve Takvim gazetelerinde FETÖ'ye holdingin bir gayrimenkul
satışında ayrıcalıkla davranıldığı iddialarına cevap verdi.

Abone ol 
Doğan Holding, bugün Sabah ve Takvim gazetelerinde yayınlanan tutuklu avukat Hasan
Günaydın'ın ‘Doğan Holding bir gayrimenkul satışında FETÖ'ye kıyak yaptı' iddiasını
yalanladı.
Doğan Holding Kurumsal İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Ahter Kutadgu imzalı açıklamada
şöyle denildi:

"12 Ocak 2017 tarihli bazı gazetelerde, ‘Doğan Holding'e FETÖ'ye kıyak suçlaması' başlığı altında
verilen haberle ilgili gerçekleri açıklamayı zorunlu görmekteyiz. Hürriyet gazetesinin mülk sahibi
olduğu İstanbul Hadımköy'deki 68 bin 585,78 metrekarelik arsa, 17 Ekim 2012 tarihinde 50 milyon
TL (27 milyon 912 bin 689 ABD Doları) kıymetle Feza Gazetecilik şirketine satılmıştır. Söz konusu
arsa 13 Ocak 1999 tarihinde 2 milyon 915 bin 30 TL (9 milyon 78 bin 490 ABD Doları) bedelle satın
alınmıştır. 2012 yılındaki satıştan önce, 11 Eylül 2012'de alınmış bir ekspertiz raporu mevcut olup,
buna göre arsanın rayiç bedeli 33.3 milyon TL (18.5 milyon ABD Doları) olarak saptanmıştır.
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Dolayısıyla söz konusu arsa, alış fiyatının dolar bazında 3 ve TL bazında 17.5 katına ve anılan
bağımsız ekspertiz raporunda belirlenen değerin de yüzde 50 daha fazlasına satılmıştır. Ayrıca,
bölgede aynı dönemde başka alıcılara bizim gerçekleştirdiklerimiz dahil, yapılan satışlarda ulaşılan
değerler de habere konu işlemin rayiç bedelin üzerinde yapıldığını ortaya koymaktadır. Resmi
kayıtlarımızla da kolaylıkla destekleyebileceğimiz tüm bu hususlar, 100 milyon değerindeki bir
arsanın 50 milyon TL'ye satılarak FETÖ'ye kıyak yapıldığı suçlamasının tamamen gerçekdışı
olduğunu ortaya koymaktadır. İtirafçı FETÖ'cülerin herhalde kendilerini kurtarmak için uydurdukları
yalan ve zırvalarla dolu beyanlarını esas alan ve Doğan Grubu'nu akla ve vicdana sığmayan bir
şekilde FETÖ'cülükle suçlamaya çalışan bu ve benzeri haberleri gazetecilik mesleği ile
bağdaştıramadığımızı üzülerek bildirmek durumundayız."
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